
Přihláška - Extraliga seniorů – ročník 2024-2025 
 

 

A. Extraliga seniorů 

 

Sportovní název klubu*:   

Registrační číslo klubu:   

Název subjektu**:   

Sídlo subjektu**:   

Identifikační číslo subjektu:   

Adresa sekretariátu:   

Bankovní spojení:   

Tel.:   

E-mail:   
*) Sportovní název klubu odpovídající názvu klubu dle registračního systému spolku s názvem Český svaz ledního 

hokeje z.s. 

**) Název a sídlo subjektu zapsané ve veřejném rejstříku atd. 
 

B. Kontaktní osoby klubu  

 

Funkce Jméno a příjmení 
Adresa trvalého 

bydliště 
Telefon / E-mail 

   
tel.: +420 

e-mail: 

   
tel.: +420 

e-mail: 

   
tel.: +420 

e-mail: 

   
tel.: +420 

e-mail: 

Vedoucí 

družstva: 
  

tel.: +420 

e-mail: 

Hlavní  

trenér: 
  

tel.: +420 

e-mail: 

Asistent 

trenéra: 
  

tel.: +420 

e-mail: 

 

C. Domácí hřiště  

 

Název zimního stadionu:  ………………………………  

 

Adresa zimního stadionu:  ………………………………  

 

Začátky domácích utkání:  všední dny:   od …… hodin  

     

    soboty a neděle:  od …… hodin  

     

    státní svátky:   od …… hodin 

 

 

APK LH:          Klub:  

 

 



D. Podmínky účasti v Extralize ledního hokeje a další povinnosti klubů 

 

Klub podpisem a podáním této přihlášky bere na vědomí a souhlasí s tím, že podmínkou jeho 

účasti v Extralize ledního hokeje (dále jen „ELH“) je:  

 

- členství klubu v Českém svazu ledního hokeje z.s., IČO: 005 36 440, se sídlem v Praze 9, 

Libeň, Českomoravská 2420/15, PSČ: 190 00, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 852 (dále jen „ČSLH“). V případě, že 

tuto přihlášku podává klub, který v předcházející sezóně, přičemž sezónou se rozumí 

období od 1. 5. roku do 30. 4. roku následujícího, nebyl účastníkem ELH, potom se tato 

přihláška považuje zároveň za žádost o zahájení prvotního licenčního řízení ve smyslu 

Licenčního řádu pro účast v Extralize ledního hokeje (pokud klub takovou žádost nepodal 

již dříve) (dále jen „Licenční řád ELH“);  

 

- členství klubu v Asociaci profesionálních klubů ledního hokeje, IČO: 604 56 892, se sídlem 

v Praha 9, Libeň, Českomoravská 2532/19b, PSČ: 190 00, zájmové sdružení právnických 

osob zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 

58791 (dále jen „APK LH“); 

 

- zabezpečení účasti družstva klubu v ELH v sezóně 2024-2025 podle podmínek Herního 

řádu ELH, Pravidel ledního hokeje v platném znění, dalších řádů a norem APK LH, řádů a 

norem ČSLH dopadajících na ELH a její účastníky (zejména Soutěžní a disciplinární řád 

ČSLH), v souladu s dalšími rozhodnutími příslušných orgánů APK LH a platnými obecně 

závaznými předpisy;  

 

- předložení písemné situační zprávy s náležitostmi a přílohami dle Licenčního řádu ELH, a 

to nejpozději do 20. června 2024; 

 

- předložení záruční listiny ve smyslu Licenčního řádu ELH (zaručená částka 3.000.000,- 

Kč (slovy: tři miliony korun českých)), a to nejpozději do 1. srpna 2024; 

 

- povinnost mít uzavřenou smlouvu, na základě které klub dočasně (do 31. května 2028) 

postoupí na APK LH tzv. Marketingová práva spojená s KLUBEM (vzorový text této 

smlouvy, ve které je vymezen i obsah uvedeného pojmu "Marketingová práva spojená s 

KLUBEM", je přílohou č. 6 Licenčního řádu ELH (název smlouvy: "smlouva o dočasném 

postoupení marketingových práv spojených s klubem na Asociaci profesionálních klubů 

ledního hokeje"; uvedená smlouva včetně jejích příloh dále jen „Vzorová smlouva pro 

Sezóny 2023/24 až 2027/28“)) (pro vyloučení pochybností se uvádí, že podmínka účasti v 

ELH popsaná v této odrážce je splněna i v případě, že ujednání, která jsou obsažena ve 

Vzorové smlouvě pro Sezóny 2023/24 až 2027/28, jsou obsažena v několika samostatných 

listinách (smlouva a dodatek/ky k ní), přičemž jde pouze o vzorový text, který se může v 

podrobnostech u jednotlivých klubů lišit); 

 

- splnění dalších, výše neuvedených, podmínek popsaných v Licenčním řádu ELH. 

 

Klub podpisem a podáním této přihlášky bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen: 

 

- zabezpečit účast minimálně jednoho vrcholného představitele klubu na akci Hokejista 

sezony;  

 

 

APK LH:          Klub:  

 



- uvolňovat hráče klubu na akce jakéhokoliv reprezentačního výběru České republiky v 

ledním hokeji dle podmínek dohodnutých mezi APK LH a ČSLH ve smlouvě o spolupráci 

v souvislosti s převzetím řízení Extraligy ledního hokeje Asociací profesionálních klubů 

ledního hokeje ze dne 1. 5. 2022 (dále jen „Reprezentační akce“ a uvedená smlouva dále 

jen „Smlouva APK LH x ČSLH“) s tím, že klub je zároveň povinen takové hráče vybavit 

do všech Reprezentačních akcí potřebnou hokejovou výzbrojí a výstrojí, tj. hokejky, brusle, 

chrániče atd. (dále jen „Materiál“), pokud tak neučiní na základě svého rozhodnutí ČSLH 

sám. Klub bere na vědomí, že pokud hráče pro potřeby Reprezentační akce neuvolní, může 

ČSLH uložit klubu sankci formou finančního nebo disciplinárního postihu dle závažnosti 

Reprezentační akce. Podmínky, za kterých ČSLH, resp. obchodní společnost PRO - 

HOCKEY Cz.,s.r.o., IČO: 250 62 689 (dále jen „spol. PH“), poskytuje klubům náhradu za 

Materiál, kterým klub hráče vybavil a který hráči na Reprezentačních akcích znehodnotili, 

upravuje Smlouva APK LH x ČSLH.  

 

ČSLH/spol. PH je povinen hráče klubu, který je uvolňován na Reprezentační akci konající 

se v zahraničí, na vlastní náklady pojistit na léčebné výlohy, a to na celou dobu konání 

takové Reprezentační akce v zahraničí.  

 

Další povinnosti ČSLH/spol. PH vůči klubu související s uvolňováním hráčů klubu na 

Reprezentační akce upravuje Smlouva APK LH x ČSLH. 

 

Klub podpisem této přihlášky potvrzuje, že se detailně seznámil s uvedenou Smlouvou 

APK LH x ČSLH; 

 

- zajistit sportovní prohlídky hráčů ledního hokeje. Klub garantuje, že všichni hráči předtím, 

než nastoupí do utkání ELH, absolvují povinné lékařské vyšetření:   

 

• Komplexní vyšetření tělovýchovným lékařem, 

• Zátěžový test EKG/PEKG/ - sledování fyziologických klidových parametrů a jejich 

změny a reakce organismu na zátěž (sledování EKG křivky, srdeční frekvence, 

krevního tlaku atd.).  

Doporučuje se: 

• provést ECHO kardiografie, 

• komplexní sportovní test – sledování fyziologických klidových parametrů a jejich 

změny a reakce organismu při zátěži,   

• silový test – určuje max. silové schopnosti organismu, 

• antropologické vyšetření, složení těla, stanovení podkožního tuku, BMI, 

• zhodnocení s doporučením dalšího pohybového a stravovacího režimu, 

• v případě patologických nálezů provést další nezbytná klinická a biochemická 

vyšetření s účastí veřejného zdravotního pojištění; 

 

- vést veškerá případná jednání klubu s hráči jiných klubů pouze oficiálně se souhlasem 

vedení těchto klubů, neplyne-li z jiných dokumentů, že hráč či klub takový souhlas 

nepotřebuje (viz např. ujednání ve vzoru hráčské smlouvy) (přitom platí, že nepotřebuje-li 

souhlas hráč, nemusí mít souhlas ani klub, a naopak). 

 

 

 

 

 

 

APK LH:          Klub: 

 



E. Technické podmínky  

 

Klub je povinen neprodleně oznamovat APK LH, k rukám ředitele ELH, veškeré změny ve 

skutečnostech, které jsou uvedeny v této přihlášce. Klub je srozuměn s tím, že vůči APK LH 

jsou platné a aktuální pouze ty skutečnosti, které v přihlášce či její změně uvedl a doložil 

přílohami. K právnímu jednání osob, které ve vztahu k APK LH nemají oprávnění za klub 

jednat, z tohoto důvodu nebude brán zřetel, a to až do té doby než bude prokázáno jejich 

oprávnění jednat za klub. Tímto není dotčeno nebo omezeno právo klubu udělovat plné moci 

nebo pověření.  

 

F. Právo účasti v soutěži  

 

Potvrzení této přihlášky ze strany APK LH je zároveň potvrzením o skutečnosti, že klub je 

držitelem práva účasti v soutěži, a o splnění podmínek daných Licenčním řádem ELH. Na 

žádost klubu obdrží klub od APK LH potvrzení o tom, že je oprávněn účastnit se v ročníku 

2024-2025 ELH.  

 

G. Plnění závazků, zákonné povinnosti  

 

Klub je povinen plnit své závazky. V případě, že klub nebude delší dobu své závazky plnit nebo 

bude v prodlení s placením svých dluhů vůči hráčům a trenérům, bere tímto na vědomí, že 

takové jednání může být mj. důvodem k odebrání licence k účasti v ELH dle Licenčního řádu 

ELH. Klub je povinen dodržovat právní předpisy a vystupovat tak, aby nepoškodil dobré jméno 

APK LH, ČSLH a ELH.  

 

V _________________ dne______________  

 

 

Klub:  _________________________  _________________________  

   Jméno – funkce    Podpis  

 

  _________________________  _________________________  

   Jméno – funkce    Podpis  

 

Přílohy: 

 

- Prohlášení dle čl. 204 odst. 3 Soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH. 

 

 

Převzetí přihlášky dne _____________   _________________________  

                APK LH 

 

LICENCE pro účast v ELH ročník 2024-2025 udělena dne _________________ 

 

 

_________________________ 

APK LH 

 

 
 


